

# Årsredovisning

---

## *PSA Bilar i Sverige AB*

556776-6422

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carina Olsson , Verkställande direktör  
2024-06-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är ett samägt inköpsbolag och bedriver handel med bilar. Företaget har sitt säte i Örebro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	17 323 788	30 671 405	32 572 362	27 640 702
Resultat efter finansiella poster	262 878	245 997	183 893	173 935
Soliditet %	45	41	26	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bilmarknaden under året sjönk.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	120 000	910 623	146 120	1 176 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		146 120	-146 120	0
- Årets resultat			155 501	155 501
- Belopp vid årets utgång	120 000	1 056 743	155 501	1 332 244

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 056 743
Årets resultat	155 501
<i>Summa</i>	<i>1 212 244</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 212 244
<i>Summa</i>	<i>1 212 244</i>

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 323 788	30 671 405
Övriga rörelseintäkter	155 008	97 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 478 796</b>	<b>30 768 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-17 165 722	-30 511 367
Övriga externa kostnader	-67 178	-40 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 232 900</b>	<b>-30 551 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>245 896</b>	<b>216 786</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 982	29 293
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-82
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>16 982</b>	<b>29 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>262 878</b>	<b>245 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-66 000	-61 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-66 000</b>	<b>-61 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>196 878</b>	<b>184 297</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 377	-38 177
<b>Årets resultat</b>	<b>155 501</b>	<b>146 120</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	12 500	12 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	720 668	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	720 668	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	743 580
Övriga fordringar	300 060	81 131
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	300 060	824 711
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 475 740	2 481 461
<i>Summa kassa och bank</i>	2 475 740	2 481 461
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 496 468</b>	<b>3 306 172</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 508 968</b>	<b>3 318 672</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 056 743	910 623
Årets resultat	155 501	146 120
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 212 244	1 056 743
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 332 244</b>	<b>1 176 743</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	297 700	231 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>297 700</b>	<b>231 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 600 000	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>600 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	900 834	935 629
Skatteskulder	79 554	45 187
Övriga skulder	270 636	2 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 000	27 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 279 024</b>	<b>1 010 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 508 968</b>	<b>3 318 672</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500

### Not 2 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen.

## UNDERSKRIFTER

Örebro

*Carina Olsson*  
Carina Olsson  
Verkställande direktör  
2024-05-29

*Jonas Olsson*  
Jonas Olsson  
2024-05-29

*Tore Halvdansson*  
Tore Halvdansson  
2024-05-29

*Lennart Sundin*  
Lennart Sundin  
2024-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-30

*Jens Bertling*  
Jens Bertling  
Auktoriserad revisor


